



Szp/ZP – 225/ *607* /2022

Wrocław, dnia 14.07.2022 r.

### INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa sprzętu medycznego”

**Pytanie nr 1 - do Zadania nr 2, lp. 1: Laryngoskop bezprzewodowy.**

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści wideolaryngoskop ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD 3,5”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 2 - do Zadania nr 2, lp. 3**

Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści graficzne wyświetlanie pozostałego czasu działania akumulatora?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 3 - do Zadania nr 2, lp. 5**

Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści wideolaryngoskop zasilany akumulatorem litowo polimerowym 3,7V o czasie działania 240minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 4 - do Zadania nr 2, lp. 7**

Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści wideolaryngoskop o wadze 260g?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*mgr inż. Jacek Banaszak*

DYREKTOR SZPITALA  
*Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz*  
(5)